
Prezydent Miasta Lublin

Zarządzenie nr 141/1/2020

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 28 stycznia 2020 r.

w sprawie wyrażenia zgody na udział Szkoły Podstawowej nr 51 im. Jana Pawła
II  w  Lublinie  w  projekcie  pilotażowym  "Szkoła  dla  Innowatora"  oraz
upoważnienia Pana Marka Krukowskiego – Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 51
im. Jana Pawła II  w Lublinie do składania oświadczeń woli  w imieniu Gminy
Lublin i realizacji zadań w związku z udziałem szkoły w projekcie

Na podstawie art. 30 ust. 1, art. 31 i art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o  samorządzie  gminnym  (Dz.  U.  z  2019  r.  poz.  506,  1309,  1571,  1696  i  1815)
w związku z art. 96 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny (Dz. U. z 2019 r.
poz. 1145 i 1495) oraz w związku z art. 10 ust. 1, art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy Prawo
oświatowe (Dz. U. z 2019 r.  poz.  1148 z późn. zm.)  oraz § 22 ust.  1  i  25 ust.  1
Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin  stanowiącego  załącznik
do zarządzenia nr 32/12/2018 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 21 grudnia 2018 r.
w  sprawie  nadania  Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin
(j. t.  Obwieszczenie  Prezydenta  Miasta  Lublin  z  dnia  31  października  2019  r.
z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1

1. Wyrażam zgodę na udział Szkoły Podstawowej nr 51 im. Jana Pawła II w Lublinie
w  projekcie  pilotażowym  "Szkoła  dla  Innowatora"  realizowanym,  w  ramach
Programu Operacyjnego Inteligenty Rozwój 2014-2020, przez konsorcjum, którego
liderem jest Fundacja Centrum Edukacji Obywatelskiej w Warszawie, a partnerami
są  Fundacja  Dobrej  Edukacji  w  Warszawie  oraz  Stowarzyszenie  „WIS”  Wolne
Inicjatywy Społeczne  w Radowie Małym.

2. Upoważniam Pana Marka Krukowskiego – Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 51
im. Jana Pawła II w Lublinie do:

1) składania oświadczeń woli w imieniu Gminy Lublin w związku z udziałem szkoły
w projekcie "Szkoła dla Innowatora", w tym do:

a) podpisania  umowy  uczestnictwa  szkoły  w  projekcie  z  Fundacją  Centrum
Edukacji Obywatelskiej,

b) podpisywania pism i dokumentów związanych z udziałem szkoły w projekcie;

2) realizacji zadań wynikającym z udziału szkoły w projekcie.

Nr dokumentu Mdok: 11104/01/2020 strona 1 z 2
OW-KA.2120.1.2020



Prezydent Miasta Lublin

§ 2

       Upoważnienia udzielam na czas zajmowania przez Pana Marka Krukowskiego
stanowiska  Dyrektora  Szkoły  Podstawowej  nr  51  im.  Jana  Pawła  II  w  Lublinie,
nie dłużej niż do czasu zakończenia projektu tj. do 31 sierpnia 2022 r.

§ 3

Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Oświaty
i Wychowania.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Lublin

                          (-) dr Krzysztof Żuk

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.

2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

Strona 2 z 2 Nr dokumentu: 11104/01/2020
OW-KA.2120.1.2020

http://www.bip.lublin.eu/

	1. Wyrażam zgodę na udział Szkoły Podstawowej nr 51 im. Jana Pawła II w Lublinie w projekcie pilotażowym "Szkoła dla Innowatora" realizowanym, w ramach Programu Operacyjnego Inteligenty Rozwój 2014-2020, przez konsorcjum, którego liderem jest Fundacja Centrum Edukacji Obywatelskiej w Warszawie, a partnerami są Fundacja Dobrej Edukacji w Warszawie oraz Stowarzyszenie „WIS” Wolne Inicjatywy Społeczne w Radowie Małym.
	2. Upoważniam Pana Marka Krukowskiego – Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 51 im. Jana Pawła II w Lublinie do:
	1) składania oświadczeń woli w imieniu Gminy Lublin w związku z udziałem szkoły w projekcie "Szkoła dla Innowatora", w tym do:
	a) podpisania umowy uczestnictwa szkoły w projekcie z Fundacją Centrum Edukacji Obywatelskiej,
	b) podpisywania pism i dokumentów związanych z udziałem szkoły w projekcie;
	2) realizacji zadań wynikającym z udziału szkoły w projekcie.
	1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
	2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

